
Guvernul României

Hotărârea nr. 791/2020 privind declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate publică de

interes național "Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile existente", tronsonul 3,

a�late pe raza localităților Valea Mare, Priseaca, Scornicești, Optași-Măgura, Tătulești, Colonești și

Bărăști din județul Olt
În vigoare de la 01 octombrie 2020

Publicat în Monitorul Oficial, Partea I nr. 894 din 01 octombrie 2020. Formă aplicabilă la 01 octombrie 2020.

Având în vedere dispozițiile Hotărârii Guvernului nr. 236/2008 pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții
"Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile existente",
în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de
utilitate publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu modificările și completările ulterioare,
Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național "Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile
existente", tronsonul 3, aflat pe raza localităților Valea Mare, Priseaca, Scornicești, Optași - Măgura, Tătulești, Colonești și Bărăști din județul
Olt, potrivit variantei finale a studiului de fezabilitate, prevăzut în anexa nr. 1*).
*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de către Compania Națională de Administrare a
Infrastructurii Rutiere - S.A., care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării în Monitorul Oficial al României, Partea I, a hărții
topografice/planului de amplasament fiind determinată de impedimente de natură tehnico-redacțională.

(1) Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere a tuturor imobilelor proprietate privată care constituie coridorul de
expropriere al lucrării de utilitate publică de interes național "Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile existente", tronsonul 3,
situate pe amplasamentul prevăzut la art. 1, aflat pe raza localităților Valea Mare, Priseaca, Scornicești, Optași-Măgura, Tătulești, Colonești
și Bărăști din județul Olt, expropriator fiind statul român, reprezentat de Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor prin
Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.
(2) Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată supuse exproprierii, situate pe raza localităților Valea Mare, Priseaca,
Scornicești, Optași-Măgura, Tătulești, Colonești și Bărăști din județul Olt, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele individuale
aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

(1) Sumele individuale estimate de expropriator, aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată care constituie coridorul
de expropriere, situat pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național "Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile
existente", tronsonul 3, situate pe raza localităților Valea Mare, Priseaca, Scornicești, Optași-Măgura, Tătulești, Colonești și Bărăști din
județul Olt, sunt în cuantum de 12.934 mii lei și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și
Comunicațiilor în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2020 nr. 5/2020, cu modificările și completările ulterioare, la capitolul 84.01
"Transporturi", subcapitolul 03 "Transport rutier", titlul 58 "Proiecte cu finanțare din fonduri externe nerambursabile aferente cadrului financiar
2014-2020", articolul 58.01 "Programe din Fondul European de Dezvoltare Regională" - FEDR.
(2) Sumele individuale prevăzute la alin. (1) se virează de către Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, în termen de cel
mult 30 de zile de la data solicitării acestora, într-un cont bancar deschis pe numele Companiei Naționale de Administrare a Infrastructurii
Rutiere - S.A. la dispoziția proprietarilor/deținătorilor de imobile proprietate privată care constituie coridorul de expropriere situat pe
amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, în vederea efectuării plății despăgubirilor în cadrul
procedurilor de expropriere, în condițiile legii.

Ministerul Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor, prin Compania Națională de Administrare a Infrastructurii Rutiere - S.A.,
răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de
utilitate publică de interes național, situat pe amplasamentul prevăzut la art. 1, de corectitudinea datelor înscrise în documentele care au stat
la baza stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în conformitate cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit prevederilor
prezentei hotărâri.

Planul de amplasament al lucrării de utilitate publică de interes național, prevăzut la art. 1, se aduce la cunoștință publică și prin
afișarea la sediile consiliilor locale implicate și, respectiv, prin afișare pe pagina proprie de internet a expropriatorului, în condițiile legii.

Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Art. 1. -

Art. 2. -

Art. 3. -

Art. 4. -

Art. 5. -

Art. 6. -

dataincarcare:
http://lege5.ro/App/Document/geytgmrqha/hotararea-nr-236-2008-pentru-aprobarea-indicatorilor-tehnico-economici-ai-obiectivului-de-investitii-drum-expres-craiova-pitesti-si-legaturile-la-drumurile-existente?d=2020-10-01
http://lege5.ro/App/Document/gq4deojv/constitutia-romaniei-republicata-in-2003?pid=43226719&d=2020-10-01#p-43226719
http://lege5.ro/App/Document/geztsmrxgm/legea-nr-255-2010-privind-exproprierea-pentru-cauza-de-utilitate-publica-necesara-realizarii-unor-obiective-de-interes-national-judetean-si-local?pid=45182487&d=2020-10-01#p-45182487
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391681&d=2020-10-01#p-324391681
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391699&d=2020-10-01#p-324391699
http://lege5.ro/App/Document/gm2tmnzygqza/legea-nr-5-2020-a-bugetului-de-stat-pe-anul-2020?d=2020-10-01
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391688&d=2020-10-01#p-324391688
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391681&d=2020-10-01#p-324391681
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391681&d=2020-10-01#p-324391681
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391681&d=2020-10-01#p-324391681
http://lege5.ro/App/Document/gm4dmnbsgaya/hotararea-nr-791-2020-privind-declansarea-procedurilor-de-expropriere-a-tuturor-imobilelor-proprietate-privata-care-constituie-coridorul-de-expropriere-al-lucrarii-de-utilitate-publica-de-interes-nati?pid=324391699&d=2020-10-01#p-324391699


Contrasemnează:

p. Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Ionel Scrioșteanu,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Vasile-Florin Cîțu

București, 24 septembrie 2020.
Nr. 791.

ANEXA Nr. 2

LISTA 
cuprinzând proprietarii sau deținătorii de imobile proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național "Drum Expres Craiova-Pitești și legăturile la drumurile existente", tronsonul 3, pe raza localităților
Valea Mare, Priseaca, Scornicești, Optași-Măgura, Tătulești, Colonești și Bărăști din județul Olt

Nr.

crt.

Județul UAT Numele și

prenumele

proprietarului/

deținătorului

imobilului

Categoria de

folosință

Extravilan/

Intravilan

Tarlaua Parcela Nr.

cadastral/

nr. topo/ nr.

ID

Nr. CF Suprafața

totală (mp)

Suprafața

de

expropriat

-

construcții

(mp/ml/mc)

Suprafața de

expropriat -

teren (mp)

Valoarea de

despăgubire

conform Legii

nr. 255/2010

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 OLT VALEA MARE IANCU

GHERGHINA

Arabil Extravilan 41 40 - 328 6.062,00 - 4,00 4,60

2 OLT VALEA MARE PIRVU LIVIU,

TOADER

CORNELIA, PIRVU

FLORINEL

Arabil Extravilan 41 41 - 329 9.023,00 - 36,00 41,40

3 OLT VALEA MARE COMANESCU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 41 42 - 330 14.500,00 - 57,00 65,55

4 OLT VALEA MARE COMANESCU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 41 43 - 331 3.100,00 12,00 13,80

5 OLT VALEA MARE CALIN IULIAN Arabil Extravilan 41 44/3 - 332 2.318,00 - 9,00 10,35

6 OLT VALEA MARE CALIN ION Arabil Extravilan 41 44/2 - 333 2.318,00 - 9,00 10,35

7 OLT VALEA MARE CALIN GEORGEL Arabil Extravilan 41 44/1 - 334 3.217,00 - 9,00 10,35

8 OLT VALEA MARE ALEXIE ILIE Arabil Extravilan 41 45 - 335 7.323,00 - 29,00 33,35

9 OLT VALEA MARE PATRASCU STAN Arabil Extravilan 41 46 - 336 4.780,00 - 19,00 21,85

10 OLT VALEA MARE PATRASCU STAN Arabil Extravilan 41 47 - 337 2.022,00 - 8,00 9,20

11 OLT VALEA MARE JAGA

CONSTANTIN,

JAGA FLORIN,

STROE ELENA

Arabil Extravilan 41 48 - 338 8.000,00 - 32,00 36,80

12 OLT VALEA MARE CHIRITA IOANA

ELENA,

CROITIRESCU

ILIEANA STEFANA,

MIU NICULINA,

STEFAN

ALEXANDRINA

Arabil Extravilan 41 49 - 339 1.400,00 - 56,00 64,40

13 OLT VALEA MARE JAGA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 41 49 - 1333 2.600,00 - 11,00 12,65

14 OLT VALEA MARE UNICREDIT TIRIAC

BANK - S.A.

Arabil Extravilan 41 50/51 - 340 14.500,00 - 58,00 66,70



1424 OLT TĂTULEȘTI U.A.T. TĂTULEȘTI Pășune Extravilan - - - - - - 7.088,00 7.336,08

1425 OLT TĂTULEȘTI CIOCIRTEA

CONSTANTIN

Pădure Extravilan 66 1/16 - - 5000,00 - 1.114,00 1.671,00

1426 OLT TĂTULEȘTI COLONESCU

RADA

Pădure Extravilan 66 1/15 - - 2000,00 - 499,00 748,50

1427 OLT TĂTULEȘTI DINA A. Pădure Extravilan 66 1/14 - - 4600,00 - 1.140,00 1.710,00

1428 OLT TĂTULEȘTI DOBRE RADU Pădure Extravilan 66 1/13 - - 6500,00 - 1.647,00 2.470,50

1429 OLT TĂTULEȘTI MIRICA

CONSTANTIN

Pădure Extravilan 66 1/12 - - 10000,00 - 2.814,00 4.221,00

1430 OLT TĂTULEȘTI MARTIN VENERA,

TEODORESCU

MARIN,

TEODORESCU

ION,

TEODORESCU

CONSTANTIN

Pădure Extravilan 66 1/11 - - 8000,00 - 2.231,00 3.346,50

1431 OLT TĂTULEȘTI ENE ELISABETA Pădure Extravilan 66 1/10 - - 4000,00 - 357,00 535,50

1432 OLT COLONEȘTI PLETEA

GEORGETA

Arabil Extravilan 84 3/28 - 51518 4.000,00 - 144,00 165,60

1433 OLT COLONEȘTI ALIXANDRU

CONSTANTINA

Arabil Extravilan 84 3/29 - 51519 6.274,00 1.487,00 1.710,05

1434 OLT COLONEȘTI MIELCIOIU

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 84 3/30 - 51520 2.100,00 - 834,00 959,10

1435 OLT COLONEȘTI MIELCIOIU MARIN Arabil Extravilan 84 3/31 - 51521 12.000,00 - 8.183,00 9.410,45

1436 OLT COLONEȘTI MIHALCEA

FLOAREA,

BURETE

FLOAREA,

BURETE MARIA,

BURETE

VICTORIA, ROMAN

PANICA

Arabil Extravilan 84 3/32 - 51522 10.000,00 - 8.271,00 9.511,65

1437 OLT COLONEȘTI VASILE MARIA,

IONCIU DUMITRA

Arabil Extravilan 84 3/33 - 51523 4.844,00 - 2.498,00 2.872,70

1438 OLT COLONEȘTI MIELCIOIU ILIE Arabil Extravilan 84 3/34 - 51524 13.200,00 - 1.891,00 2.174,65

1439 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Pădure Extravilan 84 3/41 - 51532 32.503,00 - 3.334,00 4.600,92

1440 OLT COLONEȘTI VOICU PAUNA Arabil Extravilan 84 2 - 51534 38.282,00 - 3.072,00 3.532,80

1441 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 84 3/43 - 51535 13.600,00 - 2.131,00 2.450,65

1442 OLT COLONEȘTI ILIE IONEL, ILIE

EMILIAN, ILIE

VALERIU, ILIE

VENERICA

Arabil Extravilan 84 1/2 - 51536 13.000,00 - 2.154,00 2.477,10

1443 OLT COLONEȘTI VOICA FLOAREA Arabil Extravilan 84 1/3/1 - 51537 8.950,00 - 1.294,00 1.488,10

1444 OLT COLONEȘTI DAN MARIA Arabil Extravilan 84 1/4/1 - 51539 18.637,00 - 2.638,00 3.033,70

1445 OLT COLONEȘTI BRUTARU

EMILIAN,

BRUTARU MARIN,

BRUTARU ZOIA

Arabil Extravilan 84 1/5/1 - 51541 3.174,00 - 516,00 593,40

1446 OLT COLONEȘTI NECULCEA ZOIA Arabil Extravilan 84 1/6/1/1 - 51543 7.880,00 - 1.597,00 1.836,55

1447 OLT COLONEȘTI NECULCEA ILIE Arabil Extravilan 84 1/6/2/1 - 51545 7.874,00 - 2.074,00 2.385,10

1448 OLT COLONEȘTI MIRICA ILIE Arabil Extravilan 84 1/52/1 - 51547 5.478,00 - 1.736,00 1.996,40

1449 OLT COLONEȘTI BULZAN

CONSTANTA,

Arabil Extravilan 84 1/8 - 51549 3.900,00 - 1.015,00 1.167,25



BARCANESCU

EMIL, CROITORU

ZOIA, OPREA

MARIA

1450 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 84 1/9 - 51550 5.900,00 - 1.585,00 1.822,75

1451 OLT COLONEȘTI VOICA ION Arabil Extravilan 84 1/10 - 51551 5.000,00 - 1.367,00 1.572,05

1452 OLT COLONEȘTI DIACONU ILIE Arabil Extravilan 84 1/11 - 51552 11.000,00 - 3.043,00 3.499,45

1453 OLT COLONEȘTI GOGOT FLOAREA Arabil Extravilan 84 1113 - 51553 5.550,00 - 1.554,00 1.787,10

1454 OLT COLONEȘTI ZAMFIRESCU

MARIUS

Arabil Extravilan 84 1/14 - 51554 3.050,00 - 859,00 987,85

1455 OLT COLONEȘTI GOGOT FLOAREA Arabil Extravilan 84 1/15 - 51555 4.520,00 - 1.281,00 1.473,15

1456 OLT COLONEȘTI DUMITRESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 84 1/16 - 51556 13.220,00 - 3.795,00 4.364,25

1457 OLT COLONEȘTI DINA IOANA Arabil Extravilan 84 1/17 - 51557 7.000,00 - 2.037,00 2.342,55

1458 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 84 1/19 - 51558 8.890,00 - 2.614,00 3.006,10

1459 OLT COLONEȘTI MIHAILESCU ION Arabil Extravilan 84 1/19 - 51559 13.780,00 - 4.072,00 4.682,80

1460 OLT COLONEȘTI GOGOT FLOAREA Arabil Extravilan 84 1/20 - 51560 4.300,00 - 1.269,00 1.459,35

1461 OLT COLONEȘTI MORLOVA

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 84 1/21 - 51561 6.000,00 - 1.769,00 2.034,35

1462 OLT COLONEȘTI ZAHARIA MARIA Arabil Extravilan 84 1/22 - 51562 1.500,00 - 442,00 508,30

1463 OLT COLONEȘTI RISTEA ILIE Arabil Extravilan 84 1/23 - 51563 5.000,00 - 1.492,00 1.715,80

1464 OLT COLONEȘTI DIACONU

DANIELA,

DIACONU FLOREA

Arabil Extravilan 84 1/24 - 51564 9.100,00 - 2.793,00 3.211,95

1465 OLT COLONEȘTI CHITEA AUREL,

IONITA IOANA,

ZAHARIA

GHERGHINA

Arabil Extravilan 84 1/25 - 51565 2.400,00 - 753,00 865,95

1466 OLT COLONEȘTI GURUIANU

CONSTANTIN,

TUDOROIU

FLOAREA

Arabil Extravilan 84 1/27 - 51566 2.500,00 - 792,00 910,80

1467 OLT COLONEȘTI IOANA FLOREA Arabil Extravilan 84 1/27 - 51567 4.700,00 - 1.512,00 1.738,80

1468 OLT COLONEȘTI WERNER

MAGDALENA,

MOCANU

CONSTANTA

Arabil Extravilan 84 1/28 - 51568 5.000,00 - 1.642,00 1.888,30

1469 OLT COLONEȘTI JIDOVU MIHAI,

JIDOVU

CONSTANTI,

DUMITRESCU

FLOAREA,

COSTACHE

DUMITRA

Arabil Extravilan 84 1/29 - 51569 34.000,00 - 11.481,00 13.203,15

1470 OLT COLONEȘTI POPA-CAMELIA

GEORGETA,

SORESCU MARIA,

STANCIU DOREL-

ION, STANCIU

RALUCA-ELENA,

CIOBANU

VIRGINICA

Arabil Extravilan 84 1/30 - 51570 19.200,00 - 5.932,00 6.821,80

1471 OLT COLONEȘTI MILITARU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 84 1/32 - 51571 5.000,00 - 1.452,00 1.669,80



1472 OLT COLONEȘTI STANCA DUMITRU Arabil Extravilan 84 1/33 - 51572 3.400,00 - 964,00 1.108,60

1473 OLT COLONEȘTI DINA MARIN, DINA

ION, DINA

FILOFTIA

Arabil Extravilan 84 1/34 - 51573 4.405,00 - 1.221,00 1.404,15

1474 OLT COLONEȘTI MILITARU FLOREA Arabil Extravilan 84 1/35 - 51574 16.304,00 - 4.248,00 4.885,20

1475 OLT COLONEȘTI IANCU FLOAREA Arabil Extravilan 84 1/36 - 51575 5.000,00 - 1.217,00 1.399,55

1476 OLT COLONEȘTI DOBRE RADU Arabil Extravilan 84 1/37 - 51576 10.000,00 - 2.310,00 2.656,50

1477 OLT COLONEȘTI STERIE FLOAREA Arabil Extravilan 84 1/38/1 - 51577 10.000,00 - 2.162,00 2.486,30

1478 OLT COLONEȘTI ENE DOBRIN Arabil Extravilan 84 1/38/2 - 51578 18.400,00 - 3.590,00 4.128,50

1479 OLT COLONEȘTI STANESCU

DUMITRU

Arabil Extravilan 84 1/39 - 51579 5.000,00 - 886,00 1.018,90

1480 OLT COLONEȘTI MANEA ION Arabil Extravilan 84 1/41 - 51580 19.100,00 - 3.028,00 3.482,20

1481 OLT COLONEȘTI GHIROIU MARIAN,

GHIROIU FLORINA,

PATRASCU MARIA-

VIOLETA

Arabil Extravilan 84 1/42 - 51581 5.000,00 - 697,00 801,55

1482 OLT COLONEȘTI STANCA DUMITRU Arabil Extravilan 84 1/43 - 51582 8.485,00 - 1.093,00 1.256,95

1483 OLT COLONEȘTI TEACA MARIA Arabil Extravilan 84 1/44/2 - 51583 4.998,00 - 590,00 678,50

1484 OLT COLONEȘTI STANCA TUDOR Arabil Extravilan 84 1/44/1 - 51584 1.700,00 - 191,00 219,65

1485 OLT COLONEȘTI RIZEA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 84 1/45 - 51585 5.500,00 - 587,00 675,05

1486 OLT COLONEȘTI ANA MARIN Arabil Extravilan 84 1/46 - 51586 10.003,00 - 219,00 251,85

1487 OLT COLONEȘTI RADULESCU

STEFAN,

RADULESCU

ALEXANDRU,

RADULESCU

CONSTANTIN,

RADULESCU

MARIA,

RADULESCU

MARIAN-CRISTIAN

Arabil Extravilan 84 1/47 - 51587 5.000,00 - 26,00 29,90

1488 OLT COLONEȘTI RADULESCU

MARIA, CITA

NICULINA,

GRIGORE FLOREA

Arabil Extravilan 84 1/48 - 51588 10.000,00 - 52,00 59,80

1489 OLT COLONEȘTI ROSU

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 84 1/49 - 51589 4.760,00 - 25,00 28,75

1490 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 84 1/50 - 51590 23.600,00 - 131,00 150,65

1491 OLT COLONEȘTI PIRVULESCU

MIHAIL

Arabil Extravilan 84 1151 - 51591 8.700,00 - 51,00 58,65

1492 OLT COLONEȘTI MARTIN

GHEORGHE

Arabil Extravilan 84 1/51 - 51592 8.960,00 - 48,00 55,20

1493 OLT COLONEȘTI BADOI GHEGHINA Arabil Extravilan 84 1/52 - 51593 6.720,00 - 31,00 35,65

1494 OLT COLONEȘTI VLADESCU LINA Arabil Extravilan 84 1/53 - 51594 3.029,00 - 13,00 14,95

1495 OLT COLONEȘTI NECULCEA ION Arabil Extravilan 84 1/54 - 51595 13.795,00 - 60,00 69,00

1496 OLT COLONEȘTI DOAGA IULIUS-

DANIEL

Arabil Extravilan 84 1/55 - 51596 55.000,00 - 251,00 288,65

1497 OLT COLONEȘTI DOAGA IULIUS-

DANIEL

Arabil Extravilan 84 1/56 - 51597 5.000,00 - 40,00 46,00

1498 OLT COLONEȘTI MIELCIOIU

GHEORGHE

Arabil Extravilan 84 1/57 - 51598 9.025,00 - 83,00 95,45

1499 OLT COLONEȘTI CIOCIRTEA ION Arabil Extravilan 84 1/58 - 51599 12.300,00 - 116,00 133,40



1500 OLT COLONEȘTI PREDA ELENA,

MIRCESCU MARIA,

TUDORACHE

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 84 1/59 - 51600 22.285,00 - 74,00 85,10

1501 OLT COLONEȘTI BRUTARU IONA Arabil Extravilan 84 3/11 - 51501 2.500,00 - 11,00 12,65

1502 OLT COLONEȘTI TURCIN ZOIA,

BRUTARU

EMILIAN,

BRUTARU MARIN

Arabil Extravilan 84 3/10 - 51500 3.000,00 - 13,00 14,95

1503 OLT COLONEȘTI POPA MARIN Arabil Extravilan 84 3/9 - 51499 14.200,00 - 71,00 81,65

1504 OLT COLONEȘTI ANDREI ION,

ANDREI FLOREA

Arabil Extravilan 84 3/8 - 51498 12.200,00 - 119,00 136,85

1505 OLT COLONEȘTI SANDITA MARIN Arabil Extravilan 84 3/7 - 51497 5.000,00 - 60,00 69,00

1506 OLT COLONEȘTI SANDITA IULIAN Arabil Extravilan 84 3/6 - 51496 2.000,00 - 26,00 29,90

1507 OLT COLONEȘTI LUNGU ROXANA-

IULIANA,

NECULCEA

ELENA, POPESCU

IOANA

Arabil Extravilan 84 3/5 - 51495 12.000,00 - 176,00 202,40

1508 OLT COLONEȘTI SELARU

GHEORGHE

Arabil Extravilan 84 3/4 - 51494 29.500,00 - 377,00 433,55

1509 OLT COLONEȘTI DAN FLOREA Arabil Extravilan 84 3/3 - 51493 20.000,00 - 180,00 207,00

1510 OLT COLONEȘTI GEORGESCU

IOANA,

COLONESCU

IOAN, IONESCU

MARIA

Arabil Extravilan 84 3/2 - 51492 19.800,00 - 240,00 276,00

1511 OLT COLONEȘTI GEORGESCU

MARIN

Arabil Extravilan 84 3/1 - 51491 23.000,00 - 362,00 416,30

1512 OLT COLONEȘTI GRUIANU MARIN,

GRUIANU IOANA,

BOGDAN

MARIANA,

GRUIANU DOREL

Arabil Extravilan 84 4/7 - 51490 3.600,00 - 57,00 65,55

1513 OLT COLONEȘTI GRUIANU ION Arabil Extravilan 84 4/6 - 51489 4.200,00 - 66,00 75,90

1514 OLT COLONEȘTI ZAMFIRESCU

MARIUS

Arabil Extravilan 84 4/5/3 - 51485 24.895,00 - 877,00 1.008,55

1515 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 84 4/8 - 51488 5.745,00 - 584,00 671,60

1516 OLT COLONEȘTI TELEC

AVRIGEANU ADI

Arabil Extravilan 83 1/62 - 51832 25.000,00 - 688,00 791,20

1517 OLT COLONEȘTI CHIRITA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1/61 - 51831 10.000,00 - 29,00 33,35

1518 OLT COLONEȘTI POPA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1/51 - 51820 6.100,00 - 12,00 13,80

1519 OLT COLONEȘTI COLONESCU

RADU

Arabil Extravilan 83 1/50 - 51819 30.000,00 - 66,00 75,90

1520 OLT COLONEȘTI DUMITRU ION Arabil Extravilan 83 1/44 - 51813 12.326,00 - 14,00 16,10

1521 OLT COLONEȘTI GRIGORE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 83 1/43 - 51812 2.400,00 - 4,00 4,60

1522 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 1/42 - 51811 23.200,00 - 31,00 35,65

1523 OLT COLONEȘTI STOICA DORINA,

CONSTANTINESCU

Arabil Extravilan 83 1/40 - 51809 42.500,00 - 42,00 48,30



DORIN, VOGL

FLOAREA

1524 OLT COLONEȘTI GOGOT MARIA,

STOIAN MARIA

Arabil Extravilan 83 1/39 - 51808 8.159,00 - 60,00 69,00

1525 OLT COLONEȘTI GOGOT DUMITRU Arabil Extravilan 83 1/38 - 51807 2.196,00 - 18,00 20,70

1526 OLT COLONEȘTI BROSCARU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 1/37 - 51806 11.900,00 - 96,00 110,40

1527 OLT COLONEȘTI TURCIN DOMNICA,

TURCIN ION

Arabil Extravilan 83 1/36 - 51805 10.194,00 - 53,00 60,95

1528 OLT COLONEȘTI NICOLAE ELENA,

ROSU DUMITRA,

ROSU

GHEORGHE,

ROSU ION

Arabil Extravilan 83 1/35 - 51804 2.348,00 - 3,00 3,45

1529 OLT COLONEȘTI MILITARU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1/30 - 51799 5.000,00 - 14,00 16,10

1530 OLT COLONEȘTI COSTACHE

DANIEL FLORIN

Arabil Extravilan 83 1/29 - 51798 12.000,00 - 82,00 94,30

1531 OLT COLONEȘTI SORESCU MARIA,

STANCIU ION

Arabil Extravilan 83 1/28 - 51797 20.000,00 - 225,00 258,75

1532 OLT COLONEȘTI JIDOVU MIHAI,

JIDOVU

CONSTANTIN,

DUMITRESCU

FLOAREA,

COSTACHE

DUMITRA

Arabil Extravilan 83 1/27 - 51796 4.500,00 - 107,00 123,05

1533 OLT COLONEȘTI WERNER

MAGDALENA,

MOCANU

CONSTANTA

Arabil Extravilan 83 1/26 - 51795 10.000,00 - 154,00 177,10

1534 OLT COLONEȘTI ZAHARIA ELENA Arabil Extravilan 83 1/25 - 51794 3.050,00 - 28,00 32,20

1535 OLT COLONEȘTI MORLOVA

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 83 1/24 - 51793 2.700,00 - 20,00 23,00

1536 OLT COLONEȘTI DUMITRESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 1/23 - 51792 11.300,00 - 71,00 81,65

1537 OLT COLONEȘTI CHITEA MARIA Arabil Extravilan 83 1/23 - 51791 3.100,00 - 19,00 21,85

1538 OLT COLONEȘTI CHITEA MARIA Arabil Extravilan 83 1/21 - 51790 10.000,00 - 65,00 74,75

1539 OLT COLONEȘTI GOGOT FLOAREA Arabil Extravilan 83 1/20 - 51789 4.000,00 - 98,00 112,70

1540 OLT COLONEȘTI DUMITRU AURELIA Arabil Extravilan 83 1/2 - 51788 3.700,00 - 571,00 656,65

1541 OLT COLONEȘTI MIHAILESCU ION Arabil Extravilan 83 1/19 - 51787 4.000,00 - 1.349,00 1.551,35

1542 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1/18 - 51786 11.000,00 - 4.264,00 4.903,60

1543 OLT COLONEȘTI DINA FLOREA Arabil Extravilan 83 1/17 - 51785 5.603,00 - 2.318,00 2.665,70

1544 OLT COLONEȘTI DINA IOANA Arabil Extravilan 83 1/16 - 51784 4.000,00 - 1.721,00 1.979,15

1545 OLT COLONEȘTI DUMITRESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 1/15 - 51783 5.000,00 - 2.408,00 2.769,20

1546 OLT COLONEȘTI ROTARU ANICA Arabil Extravilan 83 1/14 - 51782 3.400,00 - 1.426,00 1.639,90

1547 OLT COLONEȘTI NEDEA IOANA,

PREDA ZOIA

Arabil Extravilan 83 1/13 - 51781 7.800,00 - 4.438,00 5.103,70

1548 OLT COLONEȘTI GOGOT MARIN Arabil Extravilan 83 1/12 - 51780 3.000,00 - 1.694,00 1.948,10

1549 OLT COLONEȘTI DINA ION, DINA

FILOFTEIA, DINA

MARIN

Arabil Extravilan 83 1/11 - 51779 5.000,00 - 2.630,00 3.024,50

1550 OLT COLONEȘTI DOBRE RADU Arabil Extravilan 83 1/10 - 51778 5.000,00 - 2.321,00 2.669,15



1551 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 1/9 - 51777 3.240,00 - 1.334,00 1.534,10

1552 OLT COLONEȘTI ENE ION, ENE

VIORICA

Arabil Extravilan 83 1/8 - 51776 4.000,00 - 1.118,00 1.285,70

1553 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

ION

Arabil Extravilan 83 1/7 - 51775 5.000,00 - 853,00 980,95

1554 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1/6 - 51774 5.000,00 - 149,00 171,35

1555 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1854/16 - 51997 2.100,00 - 3,00 3,45

1556 OLT COLONEȘTI PRUNA FLOAREA Arabil Extravilan 83 1854/15 - 51996 2.700,00 - 26,00 29,90

1557 OLT COLONEȘTI NEDEA AURICA,

NEDEA IRINA

Arabil Extravilan 83 1854/23 - 51995 2.300,00 - 44,00 50,60

1558 OLT COLONEȘTI BULZAN

CONSTANTA,

BURCANESCU

EMIL, CROITORU

ZOIA, OPREA

MARIA

Arabil Extravilan 83 1854/13 - 51994 5.000,00 - 165,00 189,75

1559 OLT COLONEȘTI IOANA FLOREA Arabil Extravilan 83 1854/12 - 51993 2.200,00 - 102,00 117,30

1560 OLT COLONEȘTI MARIN NICULINA Arabil Extravilan 83 1854/11 - 51992 5.200,00 - 312,00 358,80

1561 OLT COLONEȘTI GURUIANU

CONSTANTIN,

TUDOROIU

FLOAREA

Arabil Extravilan 83 1854/10 - 51991 2.700,00 - 202,00 232,30

1562 OLT COLONEȘTI DIACONU FLOREA,

DIACONU DANIELA

Arabil Extravilan 83 1854/9 - 51990 2.900,00 - 247,00 284,05

1563 OLT COLONEȘTI ZAMFIRESCU

MARIUS

Arabil Extravilan 83 1854/8 - 51989 5.800,00 - 588,00 676,20

1564 OLT COLONEȘTI IANCU FLOAREA Arabil Extravilan 83 1854/7 - 51988 5.800,00 - 697,00 801,55

1565 OLT COLONEȘTI JIDOVU MIHAI Arabil Extravilan 83 1854/6 - 51987 4.300,00 - 448,00 515,20

1566 OLT COLONEȘTI DINA IONEL Arabil Extravilan 83 1854/5 - 51986 4.300,00 - 405,00 465,75

1567 OLT COLONEȘTI MANOLE ION Arabil Extravilan 83 1854/4 - 51985 6.000,00 - 566,00 650,90

1568 OLT COLONEȘTI BROSCARU ION Arabil Extravilan 83 1854/3 - 51984 6.000,00 - 564,00 648,60

1569 OLT COLONEȘTI MILITARU FLOREA Arabil Extravilan 83 1854/2 - 51983 3.900,00 - 362,00 416,30

1570 OLT COLONEȘTI DOBRE RADU Arabil Extravilan 83 1854/1 - 51982 2.000,00 - 185,00 212,75

1571 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 2/12 - 51981 5.000,00 - 510,00 586,50

1572 OLT COLONEȘTI CIORANU TEODOR Arabil Extravilan 83 2/11 - 51980 15.100,00 - 1.369,00 1.574,35

1573 OLT COLONEȘTI CHITEA

GHERGHINA

Arabil Extravilan 83 2/10 - 51979 15.600,00 - 1.461,00 1.680,15

1574 OLT COLONEȘTI CHITEA AUREL Arabil Extravilan 83 2/9 - 51978 7.700,00 - 682,00 784,30

1575 OLT COLONEȘTI JIDOVU IOANA Arabil Extravilan 83 218 - 51977 3.800,00 - 341,00 392,15

1576 OLT COLONEȘTI JIDOVU DUMITRU Arabil Extravilan 83 2/7 - 51976 7.600,00 - 703,00 808,45

1577 OLT COLONEȘTI BROSCARU ION Arabil Extravilan 83 2/8 - 51975 26.989,00 - 3.070,00 3.530,50

1578 OLT COLONEȘTI MARINESCU

AUREL

Arabil Extravilan 83 214 - 51974 440,00 - 52,00 59,80

1579 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 2/5 - 51973 14.000,00 - 1.688,00 1.941,20

1580 OLT COLONEȘTI LUNCEANU IOANA Arabil Extravilan 83 213 - 51972 4.900,00 - 618,00 710,70

1581 OLT COLONEȘTI MANEA ELENA,

LUNCEANU IOANA

Arabil Extravilan 83 2/2/2 - 51971 3.800,00 - 484,00 556,60

1582 OLT COLONEȘTI DIN RODICA Arabil Extravilan 83 2/2/1 - 51970 3.800,00 - 480,00 552,00

1583 OLT COLONEȘTI MANEA MARIN Arabil Extravilan 83 2/1 - 51969 36.520,00 - 5.688,00 6.541,20

1584 OLT COLONEȘTI BOGDANESCU Arabil Extravilan 83 3/1 - 51968 27.600,00 - 2.900,00 3.335,00



MADALINA MARIA,

BOGDANESCU

IOAN,

BOGDANESCU

MARIANA

1585 OLT COLONEȘTI DUMITRU AURELIA Arabil Extravilan 83 1/2 - 51967 3.700,00 - 191,00 219,65

1586 OLT COLONEȘTI DIACONU FLOREA,

DIACONU DANIELA

Arabil Extravilan 83 3/3 - 51966 7.500,00 - 394,00 453,10

1587 OLT COLONEȘTI MARIN FLOAREA Arabil Extravilan 83 183/14 - 51965 3.500,00 - 186,00 213,90

1588 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 3/5 - 51964 1.300,00 - 103,00 118,45

1589 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 3/6 - 51963 2.600,00 - 333,00 382,95

1590 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 3/7 - 51962 1.500,00 - 338,00 388,70

1591 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1795/2 - 51961 1.202,00 - 498,00 572,70

1592 OLT COLONEȘTI ROTARU

ALEXANDRA

Arabil Extravilan 85 2/51 - 51757 23.300,00 - 11,00 12,65

1593 OLT COLONEȘTI ZAMFIRESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 85 21 - 51756 25.000,00 - 3,00 3,45

1594 OLT COLONEȘTI BOGDANESCU

IOAN

Arabil Extravilan 83 1791/17 - 51957 23.100,00 - 1.717,00 1.974,55

1595 OLT COLONEȘTI DUMITRU AURELIA Arabil Extravilan 83 1792/3 - 51956 5.300,00 - 858,00 986,70

1596 OLT COLONEȘTI DIACONU ILIE Arabil Extravilan 83 1791/2,

1790/2

- 51955 18.300,00 - 1.688,00 1.941,20

1597 OLT COLONEȘTI MARIN FLOAREA Arabil Extravilan 83 1792/1,

1790/1

- 51954 11.200,00 - 1.188,00 1.366,20

1598 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 1794/3,

1789/3

- 51953 5.600,00 - 595,00 684,25

1599 OLT COLONEȘTI TEODORESCU

GHERGHINA

Arabil Extravilan 83 1789/2,

1794/2,

1790/10

- 51952 10.000,00 - 1.073,00 1.233,95

1600 OLT COLONEȘTI ANA MARIN Arabil Extravilan 83 1794/1 - 51951 7.200,00 - 715,00 822,25

1601 OLT COLONEȘTI RADULESCU

ILEANA

Arabil Extravilan 83 1831/8 - 51949 5.200,00 - 931,00 1.070,65

1602 OLT COLONEȘTI TEODORESCU

GHERGHINA

Arabil Extravilan 83 1831/7 - 51948 2.600,00 - 467,00 537,05

1603 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 83 1831/6,

1795/2

- 51947 3.600,00 - 495,00 569,25

1604 OLT COLONEȘTI IONITA ION Arabil Extravilan 83 183/5 - 51945 3.600,00 - 617,00 709,55

1605 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1831/10 - 51944 5.200,00 - 912,00 1.048,80

1606 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1831/2,

1795/5

- 51943 3.800,00 - 612,00 703,80

1607 OLT COLONEȘTI MARTIN VASILE Arabil Extravilan 83 183/3 - 51941 10.900,00 - 2.067,00 2.377,05

1608 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 183/1 - 51940 6.200,00 - 1.592,00 1.830,80

1609 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

FLOREA

Arabil Extravilan 83 1838/46 - 51881 5.800,00 - 726,00 834,90

1610 OLT COLONEȘTI MARTIN STELIAN,

MARTIN NICULINA

Arabil Extravilan 83 1838/45 - 51880 5.800,00 - 840,00 966,00

1611 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

IOANA

Arabil Extravilan 83 1838/44,

1804/2

- 51879 18.500,00 - 2.097,00 2.411,55

1612 OLT COLONEȘTI BOGDANESCU

IOAN

Arabil Extravilan 83 1838/34 - 51878 27.800,00 - 4.364,00 5.018,60



1613 OLT COLONEȘTI GRIGORE

FLOAREA

Arabil Extravilan 83 1838/41,

1804/2

- 51877 8.700,00 - 1.282,00 1.474,30

1614 OLT COLONEȘTI STEFAN

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1838/40,

1804/1

- 51876 8.700,00 - 1.303,00 1.498,45

1615 OLT COLONEȘTI ILIE IONEL, ILIE

EMILIAN, ILIE

VALERIU, ILIE

VENERICA

Arabil Extravilan 83 1838/48,

1804/1

- 51875 16.800,00 - 2.662,00 3.061,30

1616 OLT COLONEȘTI JIDOVU FLOREA Arabil Extravilan 83 8/37,

1806/1

- 51874 10.800,00 - 1.566,00 1.800,90

1617 OLT COLONEȘTI RADULESCU

ILEANA

Arabil Extravilan 83 1838/39 - 51873 1.300,00 - 243,00 279,45

1618 OLT COLONEȘTI ANA MARIN Arabil Extravilan 83 1839/38 - 51872 1.300,00 - 244,00 280,60

1619 OLT COLONEȘTI DINA ION, DINA

FILOFTEIA, DINA

MARIN

Arabil Extravilan 83 1838/30 - 51871 4.300,00 - 862,00 991,30

1620 OLT COLONEȘTI JIDOVU FLOREA Arabil Extravilan 83 1838/35 - 51870 4.900,00 - 1.025,00 1.178,75

1621 OLT COLONEȘTI RIZEA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1838/34 - 51869 4.800,00 - 1.017,00 1.169,55

1622 OLT COLONEȘTI RADULESCU

IOANA

Arabil Extravilan 83 1838/30 - 51868 5.000,00 - 1.067,00 1.227,05

1623 OLT COLONEȘTI IVAN ZOIA Arabil Extravilan 83 1838/32 - 51867 4.800,00 - 1.028,00 1.182,20

1624 OLT COLONEȘTI STANCA ILIE Arabil Extravilan 83 1838/31 - 51866 4.800,00 - 1.011,00 1.162,65

1625 OLT COLONEȘTI STEFAN

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1838/30 - 51865 6.100,00 - 1.222,00 1.405,30

1626 OLT COLONEȘTI ALEXE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 83 1838/29 - 51864 4.800,00 - 910,00 1.046,50

1627 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1804/5 - 51885 7.068,00 - 480,00 552,00

1628 OLT COLONEȘTI GRIGORE VICTOR Arabil Extravilan 83 1838/28 - 51863 5.000,00 - 892,00 1.025,80

1629 OLT COLONEȘTI DOBRE

CONSTANTINA

Arabil Extravilan 83 1838/27 - 51862 2.400,00 - 404,00 464,60

1630 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

CONSTANTINA

Arabil Extravilan 83 1838/26 - 51861 1.200,00 - 196,00 225,40

1631 OLT COLONEȘTI DOBRE

CONSTANTINA

Arabil Extravilan 83 1838/25 - 51860 1.700,00 - 271,00 311,65

1632 OLT COLONEȘTI STANCA ILIE Arabil Extravilan 83 1838/25,

1820,1

- 51859 1.970,00 - 424,00 487,60

1633 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

AUREL

Arabil Extravilan 83 1838/23 - 51858 4.800,00 - 701,00 806,15

1634 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1838/22 - 51857 4.800,00 - 636,00 731,40

1635 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

ION

Arabil Extravilan 83 1838/21 - 51856 4.800,00 - 570,00 655,50

1636 OLT COLONEȘTI MIHALCEA ELENA Arabil Extravilan 83 1838/20,

1819/14

- 51855 17.500,00 - 2.054,00 2.362,10

1637 OLT COLONEȘTI ALECSIE

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 83 1838/19 - 51854 5.200,00 - 258,00 296,70

1638 OLT COLONEȘTI DAN FLOAREA Arabil Extravilan 83 1838/18,

1819/9

- 51853 8.700,00 - 1.154,00 1.327,10

1639 OLT COLONEȘTI DAN MARIA Arabil Extravilan 83 1838/17,

1820/1

- 51852 8.900,00 - 693,00 796,95

1640 OLT COLONEȘTI IONESCU IONEL Arabil Extravilan 83 1838,15,

1819/10

- 51851 14.500,00 - 37,00 42,55

1641 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU Curți- Intravilan 2 Str. - 51921 2.700,00 - 345,00 1.983,75



FLORIN,

CONSTANTINESCU

IONELA- FLORINA

construcții Teilor nr.

159

1642 OLT COLONEȘTI CONSTANTINESCU

IOANA

Arabil Intravilan 2 225/5 - 51920 1.000,00 - 121,00 417,45

1643 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 2 1804/7 - 51887 1.459,00 - 1.000,00 1.150,00

1644 OLT COLONEȘTI DAN FLOAREA Arabil Intravilan 2 225/3 - 51919 800,00 - 433,00 1.493,85

1645 OLT COLONEȘTI DAN MARIA Arabil Intravilan 2 225/2 - 51918 1.000,00 - 801,00 2.763,45

1646 OLT COLONEȘTI IONESCU IONEL Arabil Intravilan 2 225/1 - 51917 2.400,00 - 2.154,00 7.431,30

1647 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Intravilan 3 506 - 51916 506,00 - 429,00 1.480,05

Împrejmuire 225 ml 0,00 149.945,63

1648 OLT COLONEȘTI SOARE ILEANA,

LABA ALEXANDRU,

LABA ILIE

Arabil Intravilan 3 233/9 - 51915 1.200,00 - 784,00 2.704,80

Împrejmuire 11,71 ml 0,00 7.727,08

1649 OLT COLONEȘTI GHEORGHE

NICOLAE,

GHEORGHE

DUMITRA,

POPESCU ILEANA

Arabil Intravilan 3 233/8 - 51914 400,00 - 212,00 731,40

Împrejmuire 4,84 ml 0,00 3.193,77

1650 OLT COLONEȘTI RACEALA

CONSTANTINA

Arabil Intravilan 3 233/11 - 51913 400,00 - 170,00 586,50

Împrejmuire 4,92 ml 0,00 3.246,57

1651 OLT COLONEȘTI DUTU ION, DUTU

DUMITRU

Arabil Intravilan 3 233/6 - 51912 500,00 - 72,00 248,40

Împrejmuire 6,26 ml 0,00 4.130,79

1652 OLT COLONEȘTI APOSTOL

CONSTANTIN,

PIRVU

CONSTANTIN,

POPA IOANA

Arabil Intravilan 3 233/5 - 51911 600,00 - 12,00 41,40

Împrejmuire 3,88 ml 0,00 2.560,29

1653 OLT COLONEȘTI NEACSU ANGELA Curți-

construcții

Intravilan 6 Str.

Teilor nr.

184

- - 1.505,00 - 862,00 4.956,50

Împrejmuire 637 ml 0,00 78.529,36

Anexă

gospodărească

22 mp 0,00 2.530,00

Anexă

gospodărească

10 mp 0,00 1.150,00

Fântână 10 ml 0,00 2.150,50

1654 OLT COLONEȘTI STANCA BADITA,

PIRVU NICULINA

Arabil Extravilan 43 760/11 - 52493 4.100,00 - 760,00 874,00

1655 OLT COLONEȘTI STANCA BOGDAN Arabil Extravilan 43 760/10 - 52492 900,00 - 323,00 371,45

1656 OLT COLONEȘTI ALEXE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 43 760/9 - 52491 1.000,00 - 431,00 495,65

1657 OLT COLONEȘTI BADEA ION Arabil Extravilan 43 760/8 - 52490 900,00 - 452,00 519,80

1658 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 43 760/7 - 52489 4.193,00 - 2.916,00 3.353,40

1659 OLT COLONEȘTI BOBOC AUREL Arabil Extravilan 43 760/6 - 52488 2.000,00 - 1.619,00 1.861,85

1660 OLT COLONEȘTI PIRVU ILIE,

APOSTOL

CONSTANTIN,

POPA IOANA

Arabil Extravilan 43 760/5 - 52405 2.800,00 - 1.820,00 2.093,00

1661 OLT COLONEȘTI IVAN GHEORGHE,

IVAN MIRON, IVAN

FLORICA

Arabil Extravilan 43 760/4 - 52404 1.100,00 - 498,00 572,70

1662 OLT COLONEȘTI STANCA FLOREA Arabil Extravilan 43 760/3 - 52403 1.100,00 - 375,00 431,25



1663 OLT COLONEȘTI POPESCU

GHEORGHE

NICOLAE,

GHEORGHE

DUMITRA

Arabil Extravilan 43 760/2 - 52402 2.500,00 - 210,00 241,50

1664 OLT COLONEȘTI PIRVU ILIE Arabil Extravilan 42 749/30 - 52406 6.400,00 - 35,00 40,25

1665 OLT COLONEȘTI PIRVU ILIE,

APOSTOL

CONSTANTIN,

POPA IOANA

Arabil Extravilan 42 749/29 - 52400 6.500,00 - 257,00 295,55

1666 OLT COLONEȘTI IVAN GHEORGHE Arabil Extravilan 42 749/28 - 52399 2.100,00 - 317,00 364,55

1667 OLT COLONEȘTI STANCA FLOREA Arabil Extravilan 42 749/31 - 52398 2.100,00 - 433,00 497,95

1668 OLT COLONEȘTI POPESCU ILEANA,

GHEORGHE

DUMITRA,

GHEORGHE

NICOLAE

Arabil Extravilan 42 749/17 - 52393 13.000,00 - 2.053,00 2.360,95

1669 OLT COLONEȘTI DIACONU ILIE Arabil Extravilan 42 849/32 - 52392 13.000,00 - 2.388,00 2.746,20

1670 OLT COLONEȘTI RIZEA DUMITRU Arabil Extravilan 42 749/25 - 52391 5.700,00 - 1.042,00 1.198,30

1671 OLT COLONEȘTI RIZEA ILIE Arabil Extravilan 42 749/24 - 52390 5.700,00 - 1.044,00 1.200,60

1672 OLT COLONEȘTI PEAGU FLOREA Arabil Extravilan 42 749/2 - 52389 3.600,00 - 664,00 763,60

1673 OLT COLONEȘTI DUTU DUMITRU Arabil Extravilan 42 749/17 - 52388 14.200,00 - 2.835,00 3.260,25

1674 OLT COLONEȘTI STANCA BOGDAN Arabil Extravilan 42 749/11 - 52387 3.900,00 - 829,00 953,35

1675 OLT COLONEȘTI NICOLA NICOLAE Arabil Extravilan 42 749/3 - 52386 3.900,00 - 815,00 937,25

1676 OLT COLONEȘTI NICOLA NICOLAE Arabil Extravilan 42 749/12 - 52383 4.700,00 - 993,00 1.141,95

1677 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 42 749/13 - 52382 4.300,00 - 915,00 1.052,25

1678 OLT COLONEȘTI MITRAN ION Arabil Extravilan 42 754/6 - 52385 1.900,00 - 402,00 462,30

1679 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 42 749/3 - 52381 2.400,00 - 644,00 740,60

1680 OLT COLONEȘTI SERBANESCU

DUMITRA,

SERBANESCU

GHEORGHE

Arabil Extravilan 42 749/2 - 52374 7.101,00 - 1.520,00 1.748,00

1681 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 42 749/15 - 52380 904,00 - 217,00 249,55

1682 OLT COLONEȘTI MITRAN FLOREA Arabil Extravilan 42 749/4 - 52375 2.700,00 - 1.676,00 1.927,40

1683 OLT COLONEȘTI NEAG MARIA,

NEAG

ALEXANDRU,

NEAG FLOAREA

Arabil Extravilan 42 749/5 - 52376 2.700,00 - 428,00 492,20

1684 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 42 - - 52379 3.833,00 - 1.312,00 1.508,80

1685 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 36 693/28/1 - 52295 1.268,00 - 86,00 98,90

1686 OLT COLONEȘTI JIDOVU MIHAI Arabil Extravilan 36 693/28 - 52293 4.000,00 - 745,00 856,75

1687 OLT COLONEȘTI COSTACHE

DANIEL DUMITRU

Arabil Extravilan 36 693/27 - 52285 8.000,00 - 357,00 410,55

1688 OLT COLONEȘTI GHEORGHE ILIE Arabil Extravilan 42 749/30 - 52384 2.500,00 - 194,00 223,10

1689 OLT COLONEȘTI MITRAN ION Arabil Extravilan 42 749/6 - 52378 5.000,00 - 2.635,00 3.030,25

1690 OLT COLONEȘTI SANDU IOANA Arabil Extravilan 37 709/77/1 - 52579 10.000,00 - 3.119,00 3.586,85

1691 OLT COLONEȘTI BACEALA

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 37 709/77/2 - 52133 7.144,00 - 1.740,00 2.001,00

1692 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 37 709/76 - 52132 4.000,00 - 1.058,00 1.216,70



1693 OLT COLONEȘTI RADUNEA

FLOAREA

Arabil Extravilan 37 709/75 - 52131 10.000,00 - 2.624,00 3.017,60

1694 OLT COLONEȘTI TURCIN ANA Arabil Extravilan 37 709/84 - 52130 10.000,00 - 2.313,00 2.659,95

1695 OLT COLONEȘTI CARDEL MARIUS Arabil Extravilan 37 709/73 - 52129 25.000,00 - 5.652,00 6.499,80

1696 OLT COLONEȘTI PREDA RADA Arabil Extravilan 37 709/72 - 52128 5.700,00 - 1.201,00 1.381,15

1697 OLT COLONEȘTI MELCIOIU

FLOAREA

Arabil Extravilan 37 709/71 - 52127 4.000,00 - 819,00 941,85

1698 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 37 709/70 - 52126 29.750,00 - 5.734,00 6.594,10

1699 OLT COLONEȘTI MANOLE ION,

MANOLE ELENA,

MANOLE SANDU

Arabil Extravilan 37 709/69 - 52125 18.000,00 - 3.298,00 3.792,70

1700 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 37 709/68 - 52124 10.000,00 - 1.446,00 1.662,90

1701 OLT COLONEȘTI CHIRIA IOANA Arabil Extravilan 37 709/66 - 52123 3.500,00 - 499,00 573,85

1702 OLT COLONEȘTI PETRE MARIA Arabil Extravilan 37 709/65 - 52122 6.000,00 - 862,00 991,30

1703 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 37 709/64 - 52121 10.200,00 - 1.476,00 1.697,40

1704 OLT COLONEȘTI LABA ION Arabil Extravilan 37 709/63 - 52120 30.000,00 - 4.374,00 5.030,10

1705 OLT COLONEȘTI PREDA ION Arabil Extravilan 37 109/42 - 52119 7.900,00 - 1.165,00 1.339,75

1706 OLT COLONEȘTI PETRE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 37 709/61 - 52118 7.500,00 - 1.113,00 1.279,95

1707 OLT COLONEȘTI GHEORGHE

FLOAREA

Arabil Extravilan 37 709/60 - 52117 9.500,00 - 1.405,00 1.615,75

1708 OLT COLONEȘTI CIRSTEA

FLOAREA

Arabil Extravilan 37 709/60 - 52116 8.011,00 - 1.184,00 1.361,60

1709 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 37 711/3 - 52587 4.900,00 - 1.801,00 2.071,15

1710 OLT COLONEȘTI PIRVU VERONICA Arabil Extravilan 37 711/2 - 52586 8.600,00 - 3.435,00 3.950,25

1711 OLT COLONEȘTI ANEA ALEXANDRU Arabil Extravilan 37 711/1 - 52585 1.500,00 - 575,00 661,25

1712 OLT COLONEȘTI RIZESCU FLOREA Arabil Extravilan 37 709/56 - 52113 6.780,00 - 1.001,00 1.151,15

1713 OLT COLONEȘTI LABA ION, LABA

IONICA

Arabil Extravilan 37 709/55/2 - 52577 3.340,00 - 483,00 555,45

1714 OLT COLONEȘTI RADULESCU

STEFAN

Arabil Extravilan 37 709/55/1 - 52112 3.340,00 - 477,00 548,55

1715 OLT COLONEȘTI RADULESCU

IOANA

Arabil Extravilan 37 709/54 - 52111 5.000,00 - 703,00 808,45

1716 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 37 709/53 - 52110 13.000,00 - 1.733,00 1.992,95

1717 OLT COLONEȘTI IONITA ION Arabil Extravilan 37 709/52 - 52109 8.910,00 - 1.039,00 1.194,85

1718 OLT COLONEȘTI MANEA ION Arabil Extravilan 37 709/51 - 52108 3.840,00 - 397,00 456,55

1719 OLT COLONEȘTI RADU DUMITRA,

GRIGORE MARIA,

PETRE

CONSTANTINA

Arabil Extravilan 37 709/49 - 52107 10.000,00 - 886,00 1.018,90

1720 OLT COLONEȘTI STEFAN

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 37 709/50 - 52106 7.700,00 - 512,00 588,80

1721 OLT COLONEȘTI DOBRE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 37 709/49 - 52105 12.115,00 - 424,00 487,60

1722 OLT COLONEȘTI PETRE APOSTOL Arabil Extravilan 37 709/52 - 52104 8.900,00 - 29,00 33,35



1723 OLT COLONEȘTI GIURESCU

CONSTANTA

Arabil Extravilan 39 719/25 - 52541 20.900,00 - 3.043,00 3.499,45

1724 OLT COLONEȘTI CIOCIRTEA MINEL Arabil Extravilan 39 719/24 - 52580 22.000,00 - 6.101,00 7.016,15

1725 OLT COLONEȘTI STANCU ELENA Arabil Extravilan 39 719/23 - 52584 7.800,00 - 3.762,00 4.326,30

1726 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 39 - - 52538 4.360,00 - 2.188,00 2.516,20

1727 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 39 719/16 - 52540 14.100,00 - 6.315,00 7.262,25

1728 OLT COLONEȘTI ZAMFIR MARIUS Arabil Extravilan - - - 52537 15.000,00 - 4.779,00 5.495,85

1729 OLT COLONEȘTI BALAN MIRON Arabil Extravilan 39 719/34 - 52536 6.938,00 - 2,00 2,30

1730 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 39 719/27 - 52542 22.800,00 - 2.537,00 2.917,55

1731 OLT COLONEȘTI CARPATI ASSET

MANAGEMENT -

S.R.L.

Arabil Extravilan 39 719/28 - 52543 23.200,00 - 2.150,00 2.472,50

1732 OLT COLONEȘTI COSEREANU

GHEORGHE

Arabil Extravilan 39 719/32 - 52544 4.150,00 - 357,00 410,55

1733 OLT COLONEȘTI COSEREANU

ELENA

Arabil Extravilan 39 719/35 - 52545 5.000,00 - 421,00 484,15

1734 OLT COLONEȘTI VALTUM PROD

COM S.R.L.

Arabil Extravilan 39 719/39 - 52546 9.442,00 - 766,00 880,90

1735 OLT COLONEȘTI ISTRATE MARIA,

ISTRATE

ALEXANDRU

Arabil Extravilan 39 719/40 - 52547 13.882,00 - 1.064,00 1.223,60

1736 OLT COLONEȘTI TRASCA MARIN Arabil Extravilan - - - 52583 6.800,00 - 493,00 566,95

1737 OLT COLONEȘTI LABA ION Arabil Extravilan 39 719/43 - 52548 9.000,00 - 625,00 718,75

1738 OLT COLONEȘTI PAUNESCU

CECILIA

Arabil Extravilan 39 719/44 - 52549 14.843,00 - 1.010,00 1.161,50

1739 OLT COLONEȘTI PAUNESCU

LUCIAN

Arabil Extravilan 39 719/45 - 52550 14.843,00 - 987,00 1.135,05

1740 OLT COLONEȘTI PAUNESCU

RODICA

MARIOARA

Arabil Extravilan 39 719/46 - 52551 9.895,00 - 652,00 749,80

1741 OLT COLONEȘTI PAUNESCU MARIN Arabil Extravilan 39 719/47 - 52552 15.833,00 - 1.029,00 1.183,35

1742 OLT COLONEȘTI DIACONU FLOREA,

DIACONU DANIELA

Arabil Extravilan 39 719/48 - 52553 39.586,00 - 2.447,00 2.814,05

1743 OLT COLONEȘTI MINASTIREANU

STELA

Arabil Extravilan 39 719/49 - 52554 73.100,00 - 1.344,00 1.545,60

1744 OLT COLONEȘTI PETRE NICULINA Arabil Extravilan - - - 52592 5.100,00 - 189,00 217,35

1745 OLT COLONEȘTI PREDA IOANA Arabil Extravilan 52 1/3 - 52661 7.500,00 - 563,00 647,45

1746 OLT COLONEȘTI SCARLAT

DUMITRU

Arabil Extravilan 52 1/4/1 - 52662 1.700,00 - 126,00 144,90

1747 OLT COLONEȘTI SCARLAT ION Arabil Extravilan 52 - - 53027 3.300,00 - 241,00 277,15

1748 OLT COLONEȘTI POTCOVEANU

MITA, TURCIN

FLOAREA, TURCIN

RADU

Arabil Extravilan 52 115 - 52663 17.300,00 - 1.230,00 1.414,50

1749 OLT COLONEȘTI VLADU IOANA Arabil Extravilan 52 1/16 - 52664 4.000,00 - 277,00 318,55

1750 OLT COLONEȘTI VLAD SMARANDA Arabil Extravilan 52 117 - 52665 8.300,00 - 566,00 650,90

1751 OLT COLONEȘTI CIOBANU ANDREI Arabil Extravilan 52 1/8 - 52666 3.800,00 - 257,00 295,55

1752 OLT COLONEȘTI STANCA MARIN Arabil Extravilan 52 1/2 - 52667 3.800,00 - 255,00 293,25

1753 OLT COLONEȘTI MILITARU Arabil Extravilan 52 1/1 - 52668 3.500,00 - 234,00 269,10



CONSTANTIN

1754 OLT COLONEȘTI MILITARU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 52 2/1 - 52669 3.500,00 - 234,00 269,10

1755 OLT COLONEȘTI STANCA DUMITRU Arabil Extravilan 52 2/2 - 52670 5.000,00 - 333,00 382,95

1756 OLT COLONEȘTI PIRLEA MARIN Arabil Extravilan 52 212 - 52671 2.330,00 - 155,00 178,25

1757 OLT COLONEȘTI DIACONU ILIE Arabil Extravilan 52 2/4 - 52672 1.000,00 - 666,00 765,90

1758 OLT COLONEȘTI ILIE DUMITRA Arabil Extravilan 52 2/5 - 52673 5.000,00 - 334,00 384,10

1759 OLT COLONEȘTI PAVALOIU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 52 2/6 - 52674 3.000,00 - 201,00 231,15

1760 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 52 2/7 - 52675 12.800,00 - 857,00 985,55

1761 OLT COLONEȘTI JIDOVU

ALEXANDRINA

Arabil Extravilan 52 2/8 - 52676 10.000,00 - 698,00 802,70

1762 OLT COLONEȘTI JIDOVU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 52 2/9 - 52677 8.000,00 - 586,00 673,90

1763 OLT COLONEȘTI JIDOVU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 52 2/10 - 52678 11.500,00 - 877,00 1.008,55

1764 OLT COLONEȘTI SORESCU MARIA Arabil Extravilan 52 2/11 - 52589 39.520,00 - 3.731,00 4.290,65

1765 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 52 2/11/1 - 53028 480,00 - 47,00 54,05

1766 OLT COLONEȘTI JIDOVU

CONSTANTIN

Arabil Extravilan 52 2/12 - 52679 14.500,00 - 1.074,00 1.235,10

1767 OLT COLONEȘTI MOCANU

CONSTANTA

Arabil Extravilan 52 2/13 - 52595 18000 - 210,00 241,50

1768 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Pășune Extravilan - 1837 - - 4.180,00 - 4.180,00 4.326,30

1769 OLT COLONEȘTI CIUCA

CONSTANTINA

Arabil Intravilan 6 - - - 3.748,00 - 55,00 189,75

1770 OLT COLONEȘTI RIZEA VIOREL,

RIZEA CORNEL

Arabil Intravilan 9 281 - - 500,00 - 418,00 1.442,10

1771 OLT COLONEȘTI RIZEA LEONORA Arabil Intravilan 5 281/1 - - 140,00 - 121,00 417,45

1772 OLT COLONEȘTI LABA ION Arabil Intravilan 5 282 - - 400,00 - 359,00 1.238,55

1773 OLT COLONEȘTI DUTU ION, DUTU

DUMITRU

Arabil Intravilan 8 283 - - 200,00 - 190,00 655,50

1774 OLT COLONEȘTI GHEORGHE

NICOLAE

Arabil Intravilan 5 285 - - 200,00 - 199,00 686,55

1775 OLT COLONEȘTI MITRAN GRIGORE Arabil Intravilan 5 286 - - 1.200,00 - 1.088,00 3.753,60

1776 OLT COLONEȘTI BROSCARU ION Arabil Intravilan - 286 - - 900,00 - 646,00 2.228,70

1777 OLT COLONEȘTI TEACA STANCU Arabil Intravilan 5 287 - - 1.300,00 - 292,00 1.007,40

1778 OLT COLONEȘTI COMUNA

COLONEȘTI

Arabil Extravilan 83 1704/6 - 51886 1.705,00 - 1.362,00 1.566,30

1779 OLT BĂRĂȘTI DELTA

ANTREPRIZA DE

CONSTRUCȚII ȘI

MONTAJ 93 - S.R.L.

Arabil Extravilan 121 2965/9 - 52782 3.000,00 - 3,00 3.450,00

1780 OLT BĂRĂȘTI MARINESCU

FLORIN

Arabil Extravilan 121 2965/10 - 52783 4.000,00 - 103,00 4.600,00

1781 OLT BĂRĂȘTI ENACHE ILIE Arabil Extravilan 121 2965/11 - 52784 4.000,00 - 237,00 4.600,00

1782 OLT BĂRĂȘTI PAVALOIU P. ION Arabil Extravilan 121 2965/12 - 52785 5.664,00 - 544,00 6.513,60

1783 OLT BĂRĂȘTI DELTA

ANTREPRIZA DE

CONSTRUCȚII ȘI

MONTAJ 93 - S.R.L.

Arabil Extravilan 121 2965/13 - 52786 8.000,00 - 878,00 9.200,00

1784 OLT BĂRĂȘTI DELTA Arabil Extravilan 121 2965/14 - 52787 13.000,00 - 1.331,00 14.950,00


